
 Titulo : ARNEDO                                                             

 

 Clasificación de : 6   

 

 Lugar de celebración :                      

 Fecha                : 22/04/18 

 Clase de la prueba   :                                                    

 Distancia            :  32     Kms - Promed     :  20.9   Kms/h. 

 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

 Clasificación de : ELITE_SUB23 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1       1 COLOMA,CARLOS        ELITE  PRIMAFLOR MONDRAKER ROTOR 01:31:51           

   2     152 DASCALU,VLAD         SUB23  BRUJULA BIKE RACING TEAM  01:31:51           mt. 

   3      59 COSTA,Mario          ELITE  BRUJULA BIKE RACING TEAM  01:33:01     1:10 min. 

   4     207 DURAN,JOSEP          SUB23  PRIMAFLOR MONDRAKER ROTOR 01:33:30     1:39 min. 

   5      15 POZA,FCO. JAVIER     ELITE  DELIKIA SPORT-KROSS       01:33:58     2:07 min. 

   6      33 MOLL,ADELINO         ELITE  C.C. ELS TERRERETS ORBA   01:35:43     3:52 min. 

   7     204 LE NY,Benjamin       SUB23  CREUSE OXYGENE            01:36:04     4:13 min. 

   8     205 GUILLAUD,Valentin    SUB23  TEAM VENDEE VTT           01:36:34     4:43 min. 

   9     174 JIMENEZ,YERAY        SUB23  DELIKIA SPORT-KROSS       01:37:58     6:07 min. 

  10      74 ARNOLD,Jeannesson    ELITE  TEAM VENDEE VTT           01:38:20     6:29 min. 

  11      62 MATA,MARTIN          ELITE  VELOBUR C.D.              01:38:21     6:30 min. 

  12      35 ESTEBAN,ISMAEL       ELITE  GINESTAR - DELIKIA SPORT  01:38:39     6:48 min. 

  13     203 SAINT GUILHEM,Thibau SUB23  CALVISSON VTT             01:38:58     7:07 min. 

  14      40 SANCHEZ,MANUEL       ELITE  CC MUNDO BIKE             01:39:18     7:27 min. 

  15     206 LAURENT,Simon        SUB23  CALVISSON VTT             01:39:26     7:35 min. 

  16      71 BILLAUD,Pierre       ELITE  TEAM VENDEE VTT           01:39:32     7:41 min. 

  17      42 SELLES,VICTOR        ELITE  LA VILA JOIOSA            01:39:42     7:51 min. 

  18     182 NOWIK,NORBERT WIKTOR SUB23  SOY CICLISMO C.D.         01:40:49     8:58 min. 

  19      19 GOMEZ,IÑIGO          ELITE  CARAVANAS ERANDIO         01:41:35     9:44 min. 

  20      37 PUENTE,DAVID         ELITE  BIKEZONA.COM BILBAO C.D.C 01:41:48     9:57 min. 

  21      57 ORDEÑANA,ALEXANDER   ELITE  ORBEA SPORT CLUB          01:42:31    10:40 min. 

  22     200 SILVA,Bruno          SUB23  QUINTA DAS ARCAS          01:43:06    11:15 min. 

  23      63 GARCIA,ADRIAN        ELITE  COMILLAS C.C.             01:43:21    11:30 min. 

  24      66 JIMENEZ,CARLOS ANTON ELITE  EKUON - EL CONCHEL SPORT  01:43:29    11:38 min. 

  25      53 ANDRES,MARCO         ELITE  OSGA KDDS RIOJANAS        01:43:31    11:40 min. 

  26      30 MARTIN,JORGE         ELITE  CICLOSSABATER-METALLUBE-W 01:43:49    11:58 min. 

  27      26 LOPES,NARCIS         ELITE  BIKING POINT CLUB CICLIST 01:43:52    12:01 min. 

  28      18 GOMEZ,CARLOS         ELITE  SH METALGRAF              01:43:57    12:06 min. 

  29      47 TORRES,JESUS         ELITE  SH METALGRAF              01:44:16    12:25 min. 

  30      48 URDAIBAI,ASIER       ELITE  BERMEOKO MATXITXAKO T.K.T 01:44:41    12:50 min. 

  31      11 CANTALICIO,JORGE     ELITE  CRT-CORDOBES RACING TEAM  01:45:02    13:11 min. 

  32      73 GUILLAUME,Gaudin     ELITE  TEAM VENDEE VTT           01:45:02    13:11 min. 

  33     175 LARRAYOZ,JAVIER      SUB23  SH METALGRAF              01:45:25    13:34 min. 

  34      64 GARRIDO,SANTIAGO     ELITE  VELOBUR C.D.              01:45:41    13:50 min. 

  35     189 ROMERO,MARC          SUB23  BIKE GARRAF CLUB ESPORTIU 01:46:00    14:09 min. 

  36      70 MARINHEIRO,Ricardo   ELITE  QUINTA DAS ARCAS          01:46:14    14:23 min. 

  37     156 BARQUIN,AARON        SUB23  CARLOS COLOMA BIKE CLUB   01:46:21    14:30 min. 

  38     196 ZURRIAGA,VICTOR      SUB23  THE BIKE RUN              01:46:43    14:52 min. 

  39     185 RAMON,DAVID          SUB23  RUNNBIKES EL VENDRELL CLU 01:46:52    15:01 min. 

  40     197 ORIENTE,MARCOS       SUB23  CICLOSSABATER-METALLUBE-W 01:47:02    15:11 min. 

  41      51 SAN JUAN,MIKEL       ELITE  TXIRRINTA BIKES CLUB DEPO 01:47:06    15:15 min. 

  42     179 MERINO,MIKEL         SUB23  SALTOKI-CONOR-BERRIAINZ   01:47:10    15:19 min. 

  43      46 TORRES,FCO JAVIER    ELITE  SH METALGRAF              01:47:13    15:22 min. 

  44     171 IZCUE,AITOR          SUB23  SH METALGRAF              01:47:57    16:06 min. 

  45      56 BACAICOA,JESUS       ELITE  DMB-KOSHKIL               01:48:13    16:22 min. 

  46     180 MIRALLES,TOMAS       SUB23  XABIA´S BIKE - FASTER WEA 01:48:58    17:07 min. 

  47      55 ARREGUI,ASIER        ELITE  BIZIKLETA.COM             01:49:16    17:25 min. 

  48     190 SAGARDOY,IÑIGO       SUB23  SALTOKI-CONOR-BERRIAINZ   01:32:00    1 Vts  

  49     188 ROMERO,PAU           SUB23  BIKE GARRAF CLUB ESPORTIU 01:32:07    1 Vts  

  50      65 GOMEZ,MANUEL         ELITE  BIKEZONA.COM BILBAO C.D.C 01:32:10    1 Vts  

  51     155 ARTIGAS,CARLOS       SUB23  AMUNT CLUB CICLISTA       01:32:23    1 Vts  

  52     201 GUILLORME,JAVIER     SUB23  SALTOKI-CONOR-BERRIAINZ   01:32:35    1 Vts  

  53     198 ARCO,IBAI            SUB23  BIKEZONA.COM BILBAO C.D.C 01:32:54    1 Vts  

  54     199 ALVAREZ,PABLO        SUB23  C.C.CAMBRE-CAEIRO         01:33:07    1 Vts  

  55      17 GARCIA,MIGUEL A.     ELITE  RUNNBIKES EL VENDRELL CLU 01:33:49    1 Vts  



  56      67 MARTIN,MANUEL        ELITE  OSGA KDDS RIOJANAS        01:35:02    1 Vts  

  57      16 GARCIA,CARLOS        ELITE  SANBIKES CLUB DEPORTIVO   01:35:39    1 Vts  

  58      61 GARBAYO,IVAN GARBAYO ELITE  CYCLA CLUB DEPORTIVO      01:37:46    1 Vts  

  59      54 QUEMADA,GORKA        ELITE  UBK TEAM CLUB CICLISTA    01:37:55    1 Vts  

  60     187 ROLDAN,ION           SUB23  SALTOKI-CONOR-BERRIAINZ   01:40:46    1 Vts  

  61     202 PASTOR,ANDER         SUB23  OSGA KDDS RIOJANAS        01:44:36    1 Vts  

  62     176 LARREA,JAVIER        SUB23  SALTOKI-CONOR-BERRIAINZ   01:46:40    1 Vts  

  63       7 AGUADO,EZEQUIEL      ELITE  KARRIKIRIBTT              01:48:02    1 Vts  

  64      68 MADRID,IKER          ELITE  BASABIKES/BASAURI BIKES   01:48:57    1 Vts  

  65     162 GASCON,ANDONI        SUB23  TEX OBRAS Y SERVICIOS     01:50:20    1 Vts  

  66     178 LOPEZ,DAVID          SUB23  SH METALGRAF              01:33:45    2 Vts  

 

 

 

 Clasificación de : 4  vueltas 

 

 Lugar de celebración :                      

 Fecha                : 22/04/18 

 Clase de la prueba   :                                                    

 Distancia            :  21     Kms - Promed     :  19.87  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

 Clasificación de : JUNIOR 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     323 CANAL,CARLOS         JUN-1  ACADEMIA POSTAL-MACEDA    01:03:24           

   2     301 CAMPOS,DAVID DOMINGO JUN-2  PRIMAFLOR MONDRAKER ROTOR 01:04:51     1:27 min. 

   3     319 BARROS,ADRIAN        JUN-2  CORUXO C.C.               01:06:18     2:54 min. 

   4     778 GACHIGNARD,Thomas    JUN-2  TEAM VENDEE VTT           01:07:55     4:31 min. 

   5     371 INGUANZO,GONZALO     JUN-1  DELIKIA SPORT-KROSS       01:08:33     5:09 min. 

   6     322 CALZADA,SAUL         JUN-2  DELIKIA SPORT-KROSS       01:09:04     5:40 min. 

   7     368 RAMIREZ DE ARELLANO, JUN-2  OSGA KDDS RIOJANAS        01:09:08     5:44 min. 

   8     329 COSTA,PAU            JUN-1  BTT SANTA PERPETUA CLUB   01:09:35     6:11 min. 

   9     380 TELEÑA,ALFREDO       JUN-2  FEDERACION ASTURIANA      01:09:44     6:20 min. 

  10     779 BLANCHARD,Stanislas  JUN-2  TEAM VENDEE VTT           01:10:30     7:06 min. 

  11     334 EGUIA,DANIEL         JUN-1  SANSE-ROTOR               01:10:55     7:31 min. 

  12     320 BENAVIDES,MIGUEL     JUN-2  BICICLETAS MDZ C.D.       01:11:19     7:55 min. 

  13     777 PINTHON,Benjamin     JUN-2  CSO MILLAU                01:11:33     8:09 min. 

  14     362 MUNTANYOLA,ORIOL     JUN-2  FES BICI IGUALADA CLUB CI 01:11:40     8:16 min. 

  15     349 HUERTAS,FCO MIGUEL   JUN-2  BICICOSTA CC              01:12:02     8:38 min. 

  16     315 AMOROS,JORGE         JUN-2  FEDERACION VALENCIANA     01:12:05     8:41 min. 

  17     302 ALARCON,MARCUS       JUN-2  BTT SANTA PERPETUA CLUB   01:12:20     8:56 min. 

  18     374 SANCHEZ,MIGUEL       JUN-1  CASTREÑO CLUB CICLISTA    01:12:53     9:29 min. 

  19     338 GANDIA,JORDI         JUN-2  INACATALOG                01:13:26    10:02 min. 

  20     363 OTEIZA,DAVID         JUN-2  SPARTA SPORT CENTER       01:13:30    10:06 min. 

  21     327 CATEURA,MARTI        JUN-1  FES BICI IGUALADA CLUB CI 01:13:39    10:15 min. 

  22     336 ESTEVAN,JUAN         JUN-1  INFINOBRAS-MERCKX         01:13:57    10:33 min. 

  23     357 LLORETA,GENIS        JUN-1  FES BICI IGUALADA CLUB CI 01:14:07    10:43 min. 

  24     354 JORDAN,BRIAN         JUN-1  BTT SANTA PERPETUA CLUB   01:14:19    10:55 min. 

  25     304 AMOR,ALEJANDRO       JUN-2  X-SAUCE                   01:14:38    11:14 min. 

  26     335 ERREA,ARITZ          JUN-1  LAREQUI BIKE CLUB DEPORTI 01:14:48    11:24 min. 

  27     376 AZURMENDI,HARITZ FEL JUN-1  BIZIKLETA.COM             01:15:19    11:55 min. 

  28     307 SILVESTRE,DARIO      JUN-1  JOFEMAR - PEDALIER        01:15:43    12:19 min. 

  29     775 IZU,TASIO            JUN-2  SALTOKI-OLZA-SAGARDOY     01:15:44    12:20 min. 

  30     350 INDURAIN,GORKA       JUN-2  SALTOKI-CONOR-BERRIAINZ   01:15:52    12:28 min. 

  31     306 ZURBANO,AITOR        JUN-1  LAREQUI BIKE CLUB DEPORTI 01:16:23    12:59 min. 

  32     305 ZURBANO,IÑAKI        JUN-2  LAREQUI BIKE CLUB DEPORTI 01:16:25    13:01 min. 

  33     345 GOMEZ,ANTONIO        JUN-1  PEÑA MTB CAUDETE          01:16:29    13:05 min. 

  34     780 DOMENECH,MIQUEL      JUN-2  CC IRONBIKES RACING TEAM  01:16:29    13:05 min. 

  35     776 GARCIA,ARNAU         JUN-2  BIKING POINT CLUB CICLIST 01:16:54    13:30 min. 

  36     340 GARCIA,MIGUEL ANGEL  JUN-1  CC IRONBIKES RACING TEAM  01:16:59    13:35 min. 

  37     364 PEREZ,IVAN           JUN-1  SALTOKI-OLZA-SAGARDOY     01:17:00    13:36 min. 

  38     328 CORDERO,AARON        JUN-1  CROSSBIKER - PINA TEAM    01:18:30    15:06 min. 

  39     326 CASILLAS,ANGEL       JUN-1  SANSE-ROTOR               01:18:48    15:24 min. 

  40     386 MONTALVO,ANDRES      JUN-1  OSGA KDDS RIOJANAS        01:19:08    15:44 min. 

  41     342 GARCIA,IGNACIO       JUN-1  BICICLETAS JONNY BERRIA   01:19:21    15:57 min. 

  42     318 AYUCAR,DANIEL        JUN-2  TEX OBRAS Y SERVICIOS     01:19:32    16:08 min. 

  43     356 LLINARES,TONI        JUN-1  LA VILA JOIOSA            01:19:54    16:30 min. 



  44     384 RODRIGUEZ,SERGIO     JUN-1  CARLOS COLOMA BIKE CLUB   01:20:17    16:53 min. 

  45     373 ROYO,RAMON           JUN-1  LA FUENTE CELLA C.C.      01:20:24    17:00 min. 

  46     355 JOVER,SAMUEL         JUN-2  CICLOSSABATER-METALLUBE-W 01:22:30    19:06 min. 

  47     317 ARIZMENDI,GARIKOITZ  JUN-2  NON-STOP CLUB CICLISTA    01:22:33    19:09 min. 

  48     377 BENITO,EDUARDO       JUN-1  JOFEMAR - PEDALIER        01:23:25    20:01 min. 

  49     343 GARCIA,OSCAR         JUN-2  CC IRONBIKES RACING TEAM  01:23:45    20:21 min. 

  50     378 BENITO,ALEJANDRO     JUN-2  OSGA KDDS RIOJANAS        01:24:22    20:58 min. 

  51     348 HIDALGO,MARCOS       JUN-2  X-SAUCE                   01:25:50    22:26 min. 

  52     388 GOMEZ,JUAN           JUN-2  TUBULAR BIKES AVILA C.D.  01:26:24    23:00 min. 

  53     358 LOPEZ,DANIEL         JUN-1  SALTOKI-OLZA-SAGARDOY     01:03:58    1 Vts  

  54     365 PEREZ,ALEX           JUN-2  SALTOKI-OLZA-SAGARDOY     01:04:06    1 Vts  

  55     381 VALLE,NICOLAS        JUN-1  CORBATAS PINDAL           01:05:07    1 Vts  

  56     390 GONZALEZ,DAVID       JUN-2  RECAMBIOS CALLEJO         01:06:02    1 Vts  

  57     379 TABAR,UNAI           JUN-1  SALTOKI-OLZA-SAGARDOY     01:08:20    1 Vts  

  58     382 FERNANDEZ,RODRIGO    JUN-1  OSGA KDDS RIOJANAS        01:11:24    1 Vts  

  59     387 GARCIA DE LOMANA,JAV JUN-1  MTB TORRELAVEGA           01:16:48    1 Vts  

  60     344 GARDE,ANDRES         JUN-2  SPARTA SPORT CENTER       01:19:11    1 Vts  

  61     774 RAMOS,JAVIER         JUN-1  OSGA KDDS RIOJANAS        01:21:02    1 Vts  

  62     360 MAZO,RODRIGO         JUN-1  JOFEMAR - PEDALIER        01:22:49    1 Vts  

  63     339 GARCIA,ADRIAN        JUN-2  SPARTA SPORT CENTER       01:01:49    2 Vts  

 

 

 

  

  



Clasificación de : 5  vueltas 

 

 Lugar de celebración :                      

 Fecha                : 22/04/18 

 Clase de la prueba   :                                                    

 Distancia            :  25     Kms - Promed     :  16.18  Kms/h. 

 

Clasificación de : ELITE_SUB23 FEMENINO 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     281 GARCIA,ROCIO DEL ALB F-S23  PRIMAFLOR MONDRAKER ROTOR 01:32:44           

   2     282 RODRIGUEZ,MARIA      F-S23  PRIMAFLOR MONDRAKER ROTOR 01:41:23     8:39 min. 

   3     264 MONTEIRO,Joana       F-ELI  BRUJULA BIKE RACING TEAM  01:42:11     9:27 min. 

   4     251 LLORET,ELENA         F-ELI  DELIKIA SPORT-KROSS       01:42:49    10:05 min. 

   5     263 ODRIOZOLA,OLATZ      F-ELI  BIZIKLETA.COM             01:47:16    14:32 min. 

   6     287 DONNEGER,Clara       F-S23  CSO MILLAU                01:51:39    18:55 min. 

   7     252 CHAPA,AMPARO         F-ELI  LA VILA JOIOSA            01:52:59    20:15 min. 

   8     268 MAGALLON,YOLANDA     F-ELI  TURIASO C.C.              01:54:48    22:04 min. 

   9     284 BAQUEDANO,MIREIA     F-S23  FEDERACION VALENCIANA     01:56:14    23:30 min. 

  10     267 TREVILLA,ZALOA       F-ELI  BIZKAIA-DURANGO EUSKADI M 01:36:55    1 Vts  

  11     266 KALBERG,LAURA MICHEL F-ELI  OSGA KDDS RIOJANAS        01:37:55    1 Vts  

  12     265 SORIANO,LILIAN       F-ELI  EDELWEISS LAGUARTA BIKES  01:41:38    1 Vts  

 

 

  

 

 Clasificación de : 5  vueltas 

 

 Lugar de celebración :                      

 Fecha                : 22/04/18                                                 

 Distancia            :  26     Kms - Promed     :  17.59  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

 Clasificación de : MASTER 30 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     552 ALBERTOS,JUAN CARLOS MA-30  PEÑA MTB CAUDETE          01:28:42           

   2     597 ARMENDARIZ,DANIEL    MA-30  JOFEMAR - PEDALIER        01:29:21       39 seg. 

   3     558 CORRALES,MIGUEL      MA-30  BICIOBIKER TALAVERA C.C.  01:29:29       47 seg. 

   4     556 BOADA,PERE           MA-30  SENDICAT DEL PEDAL CLUB C 01:30:59     2:17 min. 

   5     562 GARCIA,RAFAEL        MA-30  CC BICI STORE VALENCIA    01:31:47     3:05 min. 

   6     590 ESNAL,IKER           MA-30  TEAM ZATIKA BIKE          01:32:46     4:04 min. 

   7     553 ALONSO,FRANCISCO     MA-30  TURIASO C.C.              01:33:10     4:28 min. 

   8     573 RODRIGUEZ,ROBERTO    MA-30  DEMOBIKE TEAM             01:34:19     5:37 min. 

   9     560 ECHAVE,FABIAN        MA-30  SALTOKI-CONOR-BERRIAINZ   01:34:41     5:59 min. 

  10     587 LAFRAGUA,BORJA       MA-30  ALEN SBT SOPUERTA C.C.    01:38:06     9:24 min. 

  11     594 OTAÑO,OSCAR MOISES   MA-30  SENDERO PC                01:39:04    10:22 min. 

  12     588 GARCIA,BORJA         MA-30  DEMOBIKE TEAM             01:40:27    11:45 min. 

  13     592 LONGO,IKER           MA-30  MERCEDES A.D.C.           01:41:24    12:42 min. 

  14     595 BLAZQUEZ,JOSE ANTONI MA-30  TUBULAR BIKES AVILA C.D.  01:44:48    16:06 min. 

  15     577 SANJUAN,JOSE         MA-30  CC TIBI AMSONIDO          01:48:03    19:21 min. 

  16     571 RICO,EDUARDO         MA-30  CC TIBI AMSONIDO          01:48:33    19:51 min. 

  17     591 LAGE,RUBEN           MA-30  OSGA KDDS RIOJANAS        01:45:14    1 Vts  

 

 

 

 Clasificación de : 3  vueltas 

 

 Lugar de celebración :  Arnedo                    

 Fecha                : 22/04/18                                                    

 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     429 PEREZ,JUAN           CAD-2  LA TORRETA BIKE CLUB       00:52:35           

   2     435 VILARDELL,MARC       CAD-1  FES BICI IGUALADA CLUB CI  00:54:06     1:31 min. 

   3     705 CEPA,DANIEL          MA-40  XABIA´S BIKE - FASTER WEA  00:54:10     1:35 min. 

   4     729 ORTIGOSA,CARLOS      MA-40  EDELWEISS LAGUARTA BIKES   00:54:56     2:21 min. 

   5     718 PINA,CARLOS          MA-40  INDEPENDIENTE              00:55:17     2:42 min. 

   6     732 FERNANDEZ,DAVID      MA-40  OSGA KDDS RIOJANAS         00:55:26     2:51 min. 



   7     420 LOSARCOS,ADRIAN      CAD-2  EL CASERIO-VALSAY          00:55:38     3:03 min. 

   8     713 LOPEZ,GABRIEL        MA-40  CD ULBSPORTS               00:55:49     3:14 min. 

   9     413 GARCIA,JOAQUIN       CAD-1  FEDERACION VALENCIANA      00:55:58     3:23 min. 

  10     805 ESPADA,JESUS ANGEL   MA-50  BTT EL PATORRRIILLO        00:55:58     3:23 min. 

  11     427 PEREZ,JUAN LUIS      CAD-2  HUESCAR C.D.C.             00:56:12     3:37 min. 

  12     704 CASADO,LUIS          MA-40  SENDERO PC                 00:56:27     3:52 min. 

  13     450 LEMA,MARCO NUBE      CAD-2  ACADEMIA POSTAL-MACEDA     00:57:07     4:32 min. 

  14     403 BARRIGUETE,MATEO     CAD-2  VALDEMORO CYCLING TEAM     00:57:29     4:54 min. 

  15     724 ZARAGOZA,VICENT MANU MA-40  LA VILA JOIOSA             00:57:35     5:00 min. 

  16     722 SEGUI,ALEJANDRO      MA-40  C.C. ELS TERRERETS ORBA    00:57:44     5:09 min. 

  17     731 DE VERA,IVAN         MA-40  OSGA KDDS RIOJANAS         00:57:56     5:21 min. 

  18     736 ORTIGOSA,ROBERTO     MA-40  SENDERO PC                 00:58:11     5:36 min. 

  19     463 DIAZ,MIGUEL          CAD-1  UVES BIKES C.C.            00:58:57     6:22 min. 

  20     402 ALONSO,ADRIAN        CAD-2  CICLOCENTRO                00:59:00     6:25 min. 

  21     431 RASO,EDUARDO         CAD-2  GOLPE DE PEDAL RACING TEA  00:59:46     7:11 min. 

  22     801 ECIJA,JOSE LUIS      MA-50  BIKE TIME C.D.E.           00:59:48     7:13 min. 

  23     452 BOO,ALVARO           CAD-2  MTB TORRELAVEGA            01:00:55     8:20 min. 

  24     803 BALLESTEROS,VALENTIN MA-50  SENDERO PC                 01:01:07     8:32 min. 

  25     410 FABRELLAS,EUDALD     CAD-1  ARTSPORT BANYOLES CLUB ES  01:01:12     8:37 min. 

  26     416 GOMEZ,ALEJANDRO      CAD-2  SPARTA SPORT CENTER        01:01:32     8:57 min. 

  27     730 HUMARA,DAVID         MA-40  EL CUBIO CLUB DEPORTIVO    01:01:59     9:24 min. 

  28     437 AURRECOECHEA,HECTOR  CAD-2  NORINVER                   01:02:14     9:39 min. 

  29     737 ROLDAN,DAVID         MA-40  SENDERO PC                 01:02:17     9:42 min. 

  30     739 BLANCHARD,Romuald    MA-40  TEAM VENDEE VTT            01:02:19     9:44 min. 

  31     424 PASCUAL,GERARDO      CAD-2  JOFEMAR - PEDALIER         01:02:26     9:51 min. 

  32     411 FERNANDEZ,ALFONSO    CAD-1  SALTOKI-OLZA-SAGARDOY      01:02:37    10:02 min. 

  33     456 PEREZ,JUAN           CAD-2  VALLE DE CASTAÑEDA CC      01:02:57    10:22 min. 

  34     453 BLANCO,DAVID         CAD-2  TINLOHI                    01:03:13    10:38 min. 

  35     454 GIL,HUGO             CAD-2  SENDERO PC                 01:03:34    10:59 min. 

  36     715 MAZA,JERONIMO        MA-40  CC TIBI AMSONIDO           01:03:35    11:00 min. 

  37     721 SANCHEZ,SERGIO       MA-40  JOFEMAR - PEDALIER         01:03:38    11:03 min. 

  38     508 IBARROLA,LUISA       F-JUN  BIZIKLETA.COM              01:03:53    11:18 min. 

  39     417 HERRERA,KOLDO        CAD-1  SPARTA SPORT CENTER        01:04:10    11:35 min. 

  40     464 FERNANDEZ,SAMUEL     CAD-1  FEDERACION ASTURIANA       01:04:36    12:01 min. 

  41     728 LAGUARTA,ALFREDO     MA-40  EDELWEISS LAGUARTA BIKES   01:04:39    12:04 min. 

  42     510 QUEIROS,Raquel       F-JUN  QUINTA DAS ARCAS           01:04:44    12:09 min. 

  43     812 EZQUERRO,JUAN-CRUZ   MA-50  SENDERO PC                 01:04:50    12:15 min. 

  44     738 VILLAVERDE,PABLO     MA-40  HOGAR CICLOS G.D.          01:04:52    12:17 min. 

  45     804 EJEA,RAFAEL          MA-50  SALTOKI-CONOR-BERRIAINZ    01:05:00    12:25 min. 

  46     726 ESCRIBANO,JOSE IGNAC MA-40  CICLOS GAMEN CLUB CICLIST  01:05:05    12:30 min. 

  47     735 REYES,RUBEN DARIO    MA-40  SANPEDROTARRA TX. TALDEA   01:05:19    12:44 min. 

  48     438 MENENDEZ,DIEGO       CAD-2  FEDERACION ASTURIANA       01:05:31    12:56 min. 

  49     707 GARCIA,DAVID         MA-40  NON-STOP CLUB CICLISTA     01:06:14    13:39 min. 

  50     808 UGARTE,ISIDRO JACINT MA-50  SALTOKI-CONOR-BERRIAINZ    01:06:37    14:02 min. 

  51     733 LODOS,JOSE LUIS      MA-40  OSGA KDDS RIOJANAS         01:07:09    14:34 min. 

  52     457 VAREA,DIEGO          CAD-1  MTB TORRELAVEGA            01:07:19    14:44 min. 

  53     814 DONNEGER,Herve       MA-50  VTT GAURIAC                01:07:31    14:56 min. 

  54     815 SANTISTEBAN,JOSE MAR MA-60  COMILLAS C.C.              01:07:41    15:06 min. 

  55     441 GONZALEZ,RUBEN       CAD-2  BICICLETAS META            01:07:49    15:14 min. 

  56     813 PASCUAL,CARLOS JESUS MA-50  JOFEMAR - PEDALIER         01:07:55    15:20 min. 

  57     513 YUSTO,SARA           F-JUN  DELIKIA SPORT-KROSS        01:08:07    15:32 min. 

  58     501 VARAS,MONICA         F-JUN  CROSSBIKER - PINA TEAM     01:10:08    17:33 min. 

  59     506 SAGARDOY,ESTIBALIZ   F-JUN  SALTOKI-CONOR-BERRIAINZ    01:11:10    18:35 min. 

  60     811 DALMAU,JOSEP MARIA   MA-50  OSGA KDDS RIOJANAS         01:11:24    18:49 min. 

  61     447 PALACIOS,MARIO       CAD-2  FEDERACION ASTURIANA       01:11:52    19:17 min. 

  62     439 ALONSO,CARMELO       CAD-2  BICICLETAS META            01:12:02    19:27 min. 

  63     504 FUENTES,LIDIA        F-JUN  AMUNT CLUB CICLISTA        01:12:14    19:39 min. 

  64     706 GALLEGO,FCO. JAVIER  MA-40  NON-STOP CLUB CICLISTA     01:12:26    19:51 min. 

  65     449 MARTIN,ALEJANDRO     CAD-2  BICICLETAS JONNY BERRIA    01:13:41    21:06 min. 

  66     446 TARAZONA,JAVIER      CAD-2  CARLOS COLOMA BIKE CLUB    01:14:30    21:55 min. 

  67     448 GONZALEZ,JOSE MARIA  CAD-2  DUGAN TEAM C.D.E.          01:14:55    22:20 min. 

  68     505 ROMERO,MERCEDES      F-JUN  GOLPE DE PEDAL RACING TEA  01:15:28    22:53 min. 

  69     509 LOZANO,NADIA         F-JUN  BIZIKLETA.COM              01:16:37    24:02 min. 

  70     442 OCEJO,DAVID          CAD-2  BICICLETAS META            01:16:54    24:19 min. 

  71     440 BORREGO,ADRIAN       CAD-2  BICICLETAS META            01:17:16    24:41 min. 

  72     807 LLINARES,ANTONIO     MA-50  LA VILA JOIOSA             01:18:11    25:36 min. 

  73     401 ALDAYA,UNAI          CAD-2  SPARTA SPORT CENTER        01:18:38    26:03 min. 

  74     512 MARTINEZ,MARTA       F-JUN  FEDERACION VALENCIANA      01:19:17    26:42 min. 



  75     445 ORBAÑANOS,ALEJANDRO  CAD-2  CARLOS COLOMA BIKE CLUB    01:19:30    26:55 min. 

  76     502 AGUILAR,AINHOA       F-JUN  LA TORRETA BIKE CLUB       01:19:36    27:01 min. 

  77     465 PELAEZ,ASIER         CAD-1  DUGAN TEAM C.D.E.          01:21:24    28:49 min. 

  78     409 ECHEVERRIA,MIKEL     CAD-2  SPARTA SPORT CENTER        01:26:37    34:02 min. 

  79     461 ROSON,ALEJANDRO      CAD-1  CARLOS COLOMA BIKE CLUB    01:43:16    50:41 min. 

  80     460 YECORA,JORGE         CAD-1  KDDS RIOJANAS              00:54:11    1 Vts  

  81     458 SAINZ,MANUEL ANGEL   CAD-1  BICICLETAS META            00:57:58    1 Vts  

  82     443 ALFARO,PABLO         CAD-2  SPARTA SPORT CENTER        00:59:31    1 Vts  

  83     455 GARCIA,LUCAS         CAD-2  FEDERACION ASTURIANA       00:59:44    1 Vts  

  84     511 LOPEZ,CARLA          F-JUN  BICICLETAS JONNY BERRIA    01:07:29    1 Vts  

 

 

 Clasificación de : JUNIOR FEMENINO 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     508 IBARROLA,LUISA       F-JUN  BIZIKLETA.COM             01:03:53          min. 

   2     510 QUEIROS,Raquel       F-JUN  QUINTA DAS ARCAS          01:04:44       51 seg. 

   3     513 YUSTO,SARA           F-JUN  DELIKIA SPORT-KROSS       01:08:07     4:14 min. 

   4     501 VARAS,MONICA         F-JUN  CROSSBIKER - PINA TEAM    01:10:08     6:15 min. 

   5     506 SAGARDOY,ESTIBALIZ   F-JUN  SALTOKI-CONOR-BERRIAINZ   01:11:10     7:17 min. 

   6     504 FUENTES,LIDIA        F-JUN  AMUNT CLUB CICLISTA       01:12:14     8:21 min. 

   7     505 ROMERO,MERCEDES      F-JUN  GOLPE DE PEDAL RACING TEA 01:15:28    11:35 min. 

   8     509 LOZANO,NADIA         F-JUN  BIZIKLETA.COM             01:16:37    12:44 min. 

   9     512 MARTINEZ,MARTA       F-JUN  FEDERACION VALENCIANA     01:19:17    15:24 min. 

  10     502 AGUILAR,AINHOA       F-JUN  LA TORRETA BIKE CLUB      01:19:36    15:43 min. 

  11     511 LOPEZ,CARLA          F-JUN  BICICLETAS JONNY BERRIA   01:07:29    1 Vts  

 

 Clasificación de : CADETE 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     429 PEREZ,JUAN           CAD-2  LA TORRETA BIKE CLUB      00:52:35           

   2     435 VILARDELL,MARC       CAD-1  FES BICI IGUALADA CLUB CI 00:54:06     1:31 min. 

   3     420 LOSARCOS,ADRIAN      CAD-2  EL CASERIO-VALSAY         00:55:38     3:03 min. 

   4     413 GARCIA,JOAQUIN       CAD-1  FEDERACION VALENCIANA     00:55:58     3:23 min. 

   5     427 PEREZ,JUAN LUIS      CAD-2  HUESCAR C.D.C.            00:56:12     3:37 min. 

   6     450 LEMA,MARCO NUBE      CAD-2  ACADEMIA POSTAL-MACEDA    00:57:07     4:32 min. 

   7     403 BARRIGUETE,MATEO     CAD-2  VALDEMORO CYCLING TEAM    00:57:29     4:54 min. 

   8     463 DIAZ,MIGUEL          CAD-1  UVES BIKES C.C.           00:58:57     6:22 min. 

   9     402 ALONSO,ADRIAN        CAD-2  CICLOCENTRO               00:59:00     6:25 min. 

  10     431 RASO,EDUARDO         CAD-2  GOLPE DE PEDAL RACING TEA 00:59:46     7:11 min. 

  11     452 BOO,ALVARO           CAD-2  MTB TORRELAVEGA           01:00:55     8:20 min. 

  12     410 FABRELLAS,EUDALD     CAD-1  ARTSPORT BANYOLES CLUB ES 01:01:12     8:37 min. 

  13     416 GOMEZ,ALEJANDRO      CAD-2  SPARTA SPORT CENTER       01:01:32     8:57 min. 

  14     437 AURRECOECHEA,HECTOR  CAD-2  NORINVER                  01:02:14     9:39 min. 

  15     424 PASCUAL,GERARDO      CAD-2  JOFEMAR - PEDALIER        01:02:26     9:51 min. 

  16     411 FERNANDEZ,ALFONSO    CAD-1  SALTOKI-OLZA-SAGARDOY     01:02:37    10:02 min. 

  17     456 PEREZ,JUAN           CAD-2  VALLE DE CASTAÑEDA CC     01:02:57    10:22 min. 

  18     453 BLANCO,DAVID         CAD-2  TINLOHI                   01:03:13    10:38 min. 

  19     454 GIL,HUGO             CAD-2  SENDERO PC                01:03:34    10:59 min. 

  20     417 HERRERA,KOLDO        CAD-1  SPARTA SPORT CENTER       01:04:10    11:35 min. 

  21     464 FERNANDEZ,SAMUEL     CAD-1  FEDERACION ASTURIANA      01:04:36    12:01 min. 

  22     438 MENENDEZ,DIEGO       CAD-2  FEDERACION ASTURIANA      01:05:31    12:56 min. 

  23     457 VAREA,DIEGO          CAD-1  MTB TORRELAVEGA           01:07:19    14:44 min. 

  24     441 GONZALEZ,RUBEN       CAD-2  BICICLETAS META           01:07:49    15:14 min. 

  25     447 PALACIOS,MARIO       CAD-2  FEDERACION ASTURIANA      01:11:52    19:17 min. 

  26     439 ALONSO,CARMELO       CAD-2  BICICLETAS META           01:12:02    19:27 min. 

  27     449 MARTIN,ALEJANDRO     CAD-2  BICICLETAS JONNY BERRIA   01:13:41    21:06 min. 

  28     446 TARAZONA,JAVIER      CAD-2  CARLOS COLOMA BIKE CLUB   01:14:30    21:55 min. 

  29     448 GONZALEZ,JOSE MARIA  CAD-2  DUGAN TEAM C.D.E.         01:14:55    22:20 min. 

  30     442 OCEJO,DAVID          CAD-2  BICICLETAS META           01:16:54    24:19 min. 

  31     440 BORREGO,ADRIAN       CAD-2  BICICLETAS META           01:17:16    24:41 min. 

  32     401 ALDAYA,UNAI          CAD-2  SPARTA SPORT CENTER       01:18:38    26:03 min. 

  33     445 ORBAÑANOS,ALEJANDRO  CAD-2  CARLOS COLOMA BIKE CLUB   01:19:30    26:55 min. 

  34     465 PELAEZ,ASIER         CAD-1  DUGAN TEAM C.D.E.         01:21:24    28:49 min. 

  35     409 ECHEVERRIA,MIKEL     CAD-2  SPARTA SPORT CENTER       01:26:37    34:02 min. 

  36     461 ROSON,ALEJANDRO      CAD-1  CARLOS COLOMA BIKE CLUB   01:43:16    50:41 min. 

  37     460 YECORA,JORGE         CAD-1  KDDS RIOJANAS             00:54:11    1 Vts  

  38     458 SAINZ,MANUEL ANGEL   CAD-1  BICICLETAS META           00:57:58    1 Vts  

  39     443 ALFARO,PABLO         CAD-2  SPARTA SPORT CENTER       00:59:31    1 Vts  

  40     455 GARCIA,LUCAS         CAD-2  FEDERACION ASTURIANA      00:59:44    1 Vts 



 

 Clasificación de : MASTER 40 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     705 CEPA,DANIEL          MA-40  XABIA´S BIKE - FASTER WEA 00:54:10          min. 

   2     729 ORTIGOSA,CARLOS      MA-40  EDELWEISS LAGUARTA BIKES  00:54:56       46 seg. 

   3     718 PINA,CARLOS          MA-40  INDEPENDIENTE             00:55:17     1:07 min. 

   4     732 FERNANDEZ,DAVID      MA-40  OSGA KDDS RIOJANAS        00:55:26     1:16 min. 

   5     713 LOPEZ,GABRIEL        MA-40  CD ULBSPORTS              00:55:49     1:39 min. 

   6     704 CASADO,LUIS          MA-40  SENDERO PC                00:56:27     2:17 min. 

   7     724 ZARAGOZA,VICENT MANU MA-40  LA VILA JOIOSA            00:57:35     3:25 min. 

   8     722 SEGUI,ALEJANDRO      MA-40  C.C. ELS TERRERETS ORBA   00:57:44     3:34 min. 

   9     731 DE VERA,IVAN         MA-40  OSGA KDDS RIOJANAS        00:57:56     3:46 min. 

  10     736 ORTIGOSA,ROBERTO     MA-40  SENDERO PC                00:58:11     4:01 min. 

  11     730 HUMARA,DAVID         MA-40  EL CUBIO CLUB DEPORTIVO   01:01:59     7:49 min. 

  12     737 ROLDAN,DAVID         MA-40  SENDERO PC                01:02:17     8:07 min. 

  13     739 BLANCHARD,Romuald    MA-40  TEAM VENDEE VTT           01:02:19     8:09 min. 

  14     715 MAZA,JERONIMO        MA-40  CC TIBI AMSONIDO          01:03:35     9:25 min. 

  15     721 SANCHEZ,SERGIO       MA-40  JOFEMAR - PEDALIER        01:03:38     9:28 min. 

  16     728 LAGUARTA,ALFREDO     MA-40  EDELWEISS LAGUARTA BIKES  01:04:39    10:29 min. 

  17     738 VILLAVERDE,PABLO     MA-40  HOGAR CICLOS G.D.         01:04:52    10:42 min. 

  18     726 ESCRIBANO,JOSE IGNAC MA-40  CICLOS GAMEN CLUB CICLIST 01:05:05    10:55 min. 

  19     735 REYES,RUBEN DARIO    MA-40  SANPEDROTARRA TX. TALDEA  01:05:19    11:09 min. 

  20     707 GARCIA,DAVID         MA-40  NON-STOP CLUB CICLISTA    01:06:14    12:04 min. 

  21     733 LODOS,JOSE LUIS      MA-40  OSGA KDDS RIOJANAS        01:07:09    12:59 min. 

  22     706 GALLEGO,FCO. JAVIER  MA-40  NON-STOP CLUB CICLISTA    01:12:26    18:16 min. 

 

 

 Clasificación de : MASTER 50 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     805 ESPADA,JESUS ANGEL   MA-50  BTT EL PATORRRIILLO       00:55:58          min. 

   2     801 ECIJA,JOSE LUIS      MA-50  BIKE TIME C.D.E.          00:59:48     3:50 min. 

   3     803 BALLESTEROS,VALENTIN MA-50  SENDERO PC                01:01:07     5:09 min. 

   4     812 EZQUERRO,JUAN-CRUZ   MA-50  SENDERO PC                01:04:50     8:52 min. 

   5     804 EJEA,RAFAEL          MA-50  SALTOKI-CONOR-BERRIAINZ   01:05:00     9:02 min. 

   6     808 UGARTE,ISIDRO JACINT MA-50  SALTOKI-CONOR-BERRIAINZ   01:06:37    10:39 min. 

   7     814 DONNEGER,Herve       MA-50  VTT GAURIAC               01:07:31    11:33 min. 

   8     815 SANTISTEBAN,JOSE MAR MA-60  COMILLAS C.C.             01:07:41    11:43 min. 

   9     813 PASCUAL,CARLOS JESUS MA-50  JOFEMAR - PEDALIER        01:07:55    11:57 min. 

  10     811 DALMAU,JOSEP MARIA   MA-50  OSGA KDDS RIOJANAS        01:11:24    15:26 min. 

  11     807 LLINARES,ANTONIO     MA-50  LA VILA JOIOSA            01:18:11    22:13 min. 

 

 

 

 Clasificación de : 2  vueltas 

 

 Lugar de celebración :                      

 Fecha                : 22/04/18 

 Clase de la prueba   :                                                    

 Distancia            :  11     Kms - Promed     :  15.27  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

01:26:39    43:25 min. 

 

 Clasificación de : CADETE FEMENINO 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     527 MENDEZ,SARA          F-CAD  BTT SANTA PERPETUA CLUB   00:43:14           

   2     531 MARFIL,NEREA         F-CAD  BICISTONICLUB CICLISTA    00:45:39     2:25 min. 

   3     539 SAA,NOELA            F-CAD  ACADEMIA POSTAL-MACEDA    00:46:54     3:40 min. 

   4     528 PARAJON,MARIA        F-CAD  TRICRAZY-MADRID TEAM      00:48:52     5:38 min. 

   5     526 ARTIGAS,SANDRA       F-CAD  AMUNT CLUB CICLISTA       00:50:05     6:51 min. 

   6     534 IZCUE,EDURNE         F-CAD  SPARTA SPORT CENTER       00:53:49    10:35 min. 

   7     537 ZAMORA,PAULA         F-CAD  FEDERACION VALENCIANA     00:58:24    15:10 min. 

   8     540 VILLA,PAOLA          F-CAD  FEDERACION ASTURIANA      01:00:30    17:16 min. 

   9     538 RUIZ,XANA            F-CAD  CAF TURNKEY ENGINEERING   01:03:34    20:20 min. 

  10     535 ALDAMA,LEIRE         F-CAD  BIZIKLETA.COM             01:26:39    43:25 min. 

 


